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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$39,664,223.51SERVICIOS PERSONALES $23,592,754.28 $23,592,754.28$16,000.00 $16,087,469.23$39,680,223.51

$30,685,179.56Remuneraciones al personal de carácter permanente $22,171,704.00 $22,171,704.00$0.00 $8,513,475.56$30,685,179.56

$868,868.64Remuneraciones al personal de carácter transitorio $650,707.00 $650,707.00$16,000.00 $234,161.64$884,868.64

$7,650,829.22Remuneraciones adicionales y especiales $770,343.28 $770,343.28$0.00 $6,880,485.94$7,650,829.22

$459,346.09Previsiones $0.00 $0.00$0.00 $459,346.09$459,346.09

$3,295,704.90MATERIALES Y SUMINISTROS $1,721,682.59 $1,721,682.59$152,904.50 $1,726,926.81$3,448,609.40

$928,966.65Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $260,221.59 $260,221.59-$27,804.82 $640,940.24$901,161.83

$71,866.33Alimentos y utensilios $93,380.05 $93,380.05$45,555.91 $24,042.19$117,422.24

$115,079.61Materias primas y materiales de producción y comercialización $74,079.61 $74,079.61$11,851.00 $52,851.00$126,930.61

$850,521.74Materiales y artículos de construcción y de reparación $323,478.37 $323,478.37$36,312.64 $563,356.01$886,834.38

$355,316.80Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio $224,728.88 $224,728.88$37,008.65 $167,596.57$392,325.45

$686,652.80Combustibles, lubricantes y aditivos $544,170.26 $544,170.26-$20,904.13 $121,578.41$665,748.67

$161,293.00Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos $71,265.16 $71,265.16$3,546.35 $93,574.19$164,839.35

$126,007.97Herramientas, refacciones y accesorios menores $130,358.67 $130,358.67$67,338.90 $62,988.20$193,346.87

$12,007,454.59SERVICIOS GENERALES $5,633,306.30 $5,560,825.30$28,984.50 $6,403,132.79$12,036,439.09

$1,850,338.30Servicios básicos $1,065,062.82 $1,065,062.82$0.00 $785,275.48$1,850,338.30

$486,733.43Servicios de arrendamiento $266,554.64 $266,554.64$45,107.09 $265,285.88$531,840.52

$2,270,450.46Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios $966,175.96 $966,175.96-$26,303.88 $1,277,970.62$2,244,146.58

$148,683.04Servicios financieros, bancarios y comerciales $64,913.92 $64,913.92$0.00 $83,769.12$148,683.04

$2,202,503.34Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $1,484,590.51 $1,484,590.51$28,984.50 $746,897.33$2,231,487.84

$266,343.63Servicios de comunicación social y publicidad $170,267.94 $170,267.94$8,885.01 $104,960.70$275,228.64

$320,293.80Servicios de traslado y viáticos $79,581.33 $79,581.33-$1,142.57 $239,569.90$319,151.23

$610,454.54Servicios oficiales $148,877.26 $148,877.26-$60,483.19 $401,094.09$549,971.35

$3,851,654.05Otros servicios generales $1,387,281.92 $1,314,800.92$33,937.54 $2,498,309.67$3,885,591.59

$178,600.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $75,000.00 $75,000.00$216,200.00 $319,800.00$394,800.00

$178,600.00Ayudas sociales $75,000.00 $75,000.00$216,200.00 $319,800.00$394,800.00

$864,250.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $130,147.38 $130,147.38$1,779,911.00 $2,514,013.62$2,644,161.00

$184,000.00Mobiliario y equipo de administración $86,830.09 $86,830.09$34,000.00 $131,169.91$218,000.00

$163,000.00Mobiliario y equipo educacional y recreativo $17,020.01 $17,020.01$92,851.71 $238,831.70$255,851.71

$497,000.00Vehículos y equipo de transporte $0.00 $0.00$0.00 $497,000.00$497,000.00

$20,250.00Maquinaria, otros equipos y herramientas $26,297.28 $26,297.28$1,653,059.29 $1,647,012.01$1,673,309.29

$56,010,233.00   Total del Gasto $31,152,890.55 $31,080,409.55$2,194,000.00 $27,051,342.45$58,204,233.00


